請求No. 23-12-25

康辉集团北京国际会议展览有限公司 様 発行日 : 2023年12月22日

合計 税込み

責任者

Jenny

下記の通りご請求申し上げます。

No. 数量 単位 単価 金額 備考

1 ホテルニューオータニ　12月19日 18 1 34,100 613,800 1名利用

ホテルニューオータニ　12月20日 18 1 34,100 613,800 1名利用

ホテルニューオータニ　12月21日 18 1 34,100 613,800 1名利用

ホテルニューオータニ　12月22日 1 1 34,100 34,100 1名利用

ホテルニューオータニ　12月23日 1 1 47,300 47,300 1名利用 周六价格

2 ホテルニューオータニ　 12 3 19,800 712,800 2名利用　TWN/DBL

ホテルニューオータニ　 1 3 3,500 10,500 儿童早餐费

3 25 1 7,749 193,725

4 25 1 2,484 62,100

5 八芳園　茶道体験 21 1 19,800 415,800
6 12月19日  晚宴  瓢喜 和牛涮涮锅 17 1 15,400 261,800 含10%服务费

12月19日　酒水畅饮 17 1 3,850 65,450 含10%服务费

7 12月20日  晚宴+ 酒水畅饮 25 1 16,500 412,500 屋形船

屋形船　三味線 1 1 73,500 73,500
8 12月21日  午餐  和牛烤肉套餐 21 1 18,400 386,400 含15%服务费

12月21日  软饮畅饮 21 1 2,000 42,000

11 4 1 78,000 312,000 75,000+3000お茶代

3 1 61,000 183,000 60,000+1000お茶代

高速代、車庫回送代 1 1 80,000 80,000

12 导游工资 4 1 32,500 130,000 含餐补

导游住宿 1 1 47,100 47,100 3晚

导游交通费 1 1 15,000 15,000
1 3 5,000 15,000 19日加班  20点~23点

13 宴会场 1 1 391,800 391,800

14 羽田商务车接送机 接机3次+送机1次 4 1 20,000 80,000

成田商务车接送机 接机1次+送机2次 3 1 30,000 90,000

12/20，12/21羽田送机 2 1 20,000 40,000

接机追加费用  12月19日  追加赤坂餐厅 1 1 7,500 7,500
17 境外签单费用 1 1 73,920 73,920 12/19瓢喜 涮涮锅追加肉

出团前 1 1 -4,290,474 -4,290,474

※ 小計 JPY 1,734,221

合計 JPY 1,734,221

Payment of above amount to folowing bank would be appreciated.
BANK NAME:MUFG Bank, LTD.  SHINMATSUDO BRANCH
BANK ADDRESS: 4-54 SHINMATSUDO MATSUDO-SHI CHIBA JAPAN

   OFFICE ADDRESS:SHIN-OGAWAMACHI BLD  3F, KANDAOGAWAMACHI 3-26-24, CHIYODA-KU, TOKYO, JAPAN
SWIFT CODE: BOTKJPJT  or  BOTKJPJTXXX
ACCOUNT NAME: BEST SERVICE CO., LTD.
ACCOUNT NUMBER:638-0360801

18名乗り　貸切バス代 12月22日 送迎

导游加班费

上記明細をご確認後、下記の口座にお振込手数料を、
お客様ご負担で、お振込みをお願い致します。

INVOICE

JPY 1,734,221－

項目

プレゼント　純銅タンブラー 代购

お菓子 代购

28名乗り　貸切バス代 12月19日-21日

㈱ベストサービス

〒101-0052

東京都千代田区神田小川町三丁

目26-24新小川町ビル3F

TEL:03-6811-0696

FAX:03-6811-0697